

Cenová nabídka

| popis | množství | mj | cena/mj | celkem |
|---|----------|-----|---------|-------------------|
| Zásyp podkladu kamenivem frakce 0/32 do 15 cm včetně strojního hutnění | 17 | m3 | 520 | 8840 |
| Materiál frakce 0/32 včetně dopravy | 8 | tun | 580 | 4640 |
| Osazení obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/25 cm | 140 | mb | 320 | 44800 |
| Osazení obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/8/25 cm | 38 | mb | 450 | 17100 |
| Osazení obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/15/25 cm | 4 | mb | 510 | 2040 |
| Ruční odkopávky v terénu, úprava pod obrubníky | 10 | m2 | 540 | 5400 |
| Pokládka zámkové dlažby 10x20x8, včetně podkladové lože ze šterku 4/8 mm | 120 | m2 | 620 | 74400 |
| Lapač střešních splavenin PP HL600, DN 125 | 1 | ks | 3500 | 3500 |
| Montáž odpadního potrubí DN 120 + obetonování | 25 | mb | 358 | 8950 |
| Vpusť chodníková, odvodnění, včetně výkopu a osazení | 2 | ks | 4500 | 9000 |
| Demontáž staré poškozené zámkové dlažby + vnitrostaveništní přesun | 40 | m2 | 155 | 6200 |
| Ostatní náklady s pracovní spojené, doprava osob materiálu | 1 | ks | 5000 | 5000 |
| | 1 | | | 0 |
| Cena bez 21 % DPH | | | | 189 870 Kč |